

Raw Halo ingredients

DARK 76% INGREDIENTS

Cacao butter*, cacao powder*, coconut sugar*. *Certified organic ingredients. Cocoa solids 76% minimum.

DARK & SALTED CARAMEL INGREDIENTS

Cacao butter*, cacao powder*, coconut sugar*, pink Himalayan salt (0.6%), natural caramel flavour (0.3%). *Certified organic. Cocoa solids 76% minimum.

DARK & RASPBERRY INGREDIENTS

Cacao butter*, cacao powder*, coconut sugar*, raspberry pieces* (1.5%), natural raspberry flavour (0.2%). *Certified organic. Cocoa solids 76% minimum.

DARK & PINK HIMALAYAN SALT INGREDIENTS

Cacao butter*, cacao powder*, coconut sugar*, pink Himalayan salt (0.6%). *Certified organic. Cocoa solids 76% minimum.

MYLK & PINK HIMALAYAN SALT INGREDIENTS

Cacao butter*, coconut sugar*, cacao powder*, creamed coconut*, lucuma powder*, pink Himalayan salt (0.6%), natural vanilla flavour (0.1%). *Certified organic. Cocoa solids 52% minimum.

MYLK & VANILLA INGREDIENTS

Cacao butter*, coconut sugar*, cacao powder*, creamed coconut*, lucuma powder*, natural vanilla flavour (0.2%). *Certified organic. Cocoa solids 52% minimum.

MYLK & SALTED CARAMEL INGREDIENTS

Cacao butter*, coconut sugar*, cacao powder*, creamed coconut*, lucuma powder*, pink Himalayan salt (0.6%), natural caramel flavour (0.2%). *Certified organic. Cocoa solids 52% minimum.

Raw Halo chocolate isn't yet suitable for nut or peanut allergy sufferers because of the factory where it's made.